



Nr. 51235/14.11.2025

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Endoproteza totală necimentată de sold de revizie	buc	3	9,490.00	28,470.00
2	Kit reconstrucție MPFL	buc	10	3,575.00	35,750.00
3	Kit pentru fixarea distală a tendonului biceps	buc	10	2,325.00	23,250.00
4	Suruburi tip herbert 2,4/3.0mm	buc	26	495.00	12,870.00
5	Sistem pentru fracturi inter si subtrohanteriene	buc	34	2,300.00	78,200.00
6	Sistem pentru fracturi trohanteriene	buc	105	1,600.00	168,000.00
TOTAL					346,540.00

Întocmit: Anica Bove

